南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

453 S Spring Street, Los Angeles, CA 90018

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文袁字第 44 號

日期： 2014年 4 月 18 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：僑委會「2014年華文網路種子師資培訓計畫—線上課程」開始招生。

各位校長、代表、本會理事及執行委員道鑒：

僑委會為培訓海外華文網路種子師資，提升華語文數位教學能力，並提供便捷

多元之培訓管道，本(2014)年度持續辦理「華文網路種子師資培訓計畫- -線上課

程基礎班」3梯次及「線上課程進階班」1梯次。

本培訓計畫重點摘要如下：

(一)開課時間

      1、線上基礎班

            (1)第一梯次：6/15/2014至 8/16，共 9週。

            (2)第二梯次：7/6/2014至 9/6，共 9週。

            (3)第三梯次：9/7/2014至 11/8，共 9週。

      2、線上進階班：103年 9/14/2014至 11/15，共 9週。

(二)培訓對象

      1、線上基礎班：現職海外僑校及公私立學校華語文教師或具從事數位華語

文教學意願者。

      2、線上進階班：僑委會歷屆基礎班結業學員或具製作數位華語文教學作品

能力(如 PPT教材、BLOG、MOODLE課程等)之現職海外僑校及公私立學校華語文

教師(須提具作品隨報名資料表送僑委會審查)。

(三)課程內容：詳參附件。

(四)報名方式及時間：採線上報名並須接受電腦操作能力測驗

      1、線上基礎班：請於臺灣時間 4/23/2014起至 5/7期間至僑委會「全球華文網」

http://www.scccs.net/

首頁(www.huayuworld.org) 之「師資培訓」專區報名。

      2、線上進階班：請於臺灣時間 6/20/2014起至 7/11期間至僑委會「全球華文

網」首頁(www.huayuworld.org) 之「師資培訓」專區報名。

敬請鼓勵貴校老師踴躍報名，參加培訓。

耑此    敬祝

教安

                                             會      長：袁    璐  626-513-5052

                                                                              Email: luluyuan@hotmail.com

附件：

1. 線上課程基礎班課程表

2. 進階班課程表

3. 進階班報名資料表

4. 個人資料蒐集、處理及利用告知事項

http://www.huayuworld.org/
http://www.huayuworld.org/